
PREFEITURA 

Luziânia 
FAZENDO CADA VEZ MAIS 

DECRETO N° 020 DE 20 DE JANEIRO DE 2020. 

"Nomeia candidatos aprovados no 
CONCURSO PÚBLICO 001/2013 e dá 
outras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais que 
lhe são conferidas pelo Art. 91 da Lei Orgânica, e considerando acordo celebrado na Ação Civil 
Pública protocolizada sob o n° 5474840.29.2019.8.09.0100, patrocinada pelo Ministério Público 
do Estado de Goiás, acordo que foi homologado pelo Senhor Doutor Henrique Santos Magalhães 
Neubauer, Juiz de Direito desta Comarca. 

DECRETA: 

Art. 10 - Ficam nomeados os aprovados no CONCURSO PÚBLICO n° 001/2013 para exercerem 
os cargos de provimento efetivo de Professor Básica I , Agente de Educação e Assistente de 
Educação, conforme a ordem e lista nominal que passa a figurar como anexo do presente decreto. 

Art. 2° - A Secretaria Municipal de Educação deverá empreender as medidas e providências 
necessárias à posse dos servidores nomeados através deste decreto. 

Art. 3° - Os servidores nomeados, após a respectiva posse, deverão substituir os servidores 
temporários, de acordo com interesse público, mediante critérios estabelecidos pela Secretaria 
Municipal de Educação. 

Art. 40 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 20 (vinte) dias do mês de janeiro 
de 2020. 

et7C-j Cii"vt.,-, 
CRISTuVÃO VAZ TORMIN 

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA 

: : Praça Nirson Carneiro Lobo, no 34, Centro CEP: 72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNP]: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



J1 

PREFEITURA 

Luziânia 
FAZENDO CADA VEZ MAIS 

ANEXO ÚNICO 

CARGO: AGENTE DE EDUCAÇÃO 
CARGA HORÁRIA: 40h 
NUMERO DE 35 VAGAS 

AGENTES DE EDUCAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF 
1° ADAMIR MATEUS DA SILVA CORDEIRO 037.216.411-08 

2° DAVID BORGES DA ROCHA 017.985.621-97 
3o MAYSON DIUCAS ALVES SILVA 027.680.961-05 

40 JOSE ARIEL LUCIO DE OLIVEIRA 512.261.891-72 
50 DANIEL STEVE BARBOSA DE MIRANDA 707.112.591-00 

6° MARCELO MESQUITA MENDES 490.553.801-72 

7° DELMA DE ARAÚJO NASCIMENTO 014.432.011-89 

8° DAVID DA SILVA FERREIRA 049.840.711-09 

9° LEONARDO PIRES DA SILVA 008.247.851-18 

100 EZEQUIAS FAGUNDES DE SOUSA 804.565.701-44 

11° TALITA CAROLINE BERTO DA PAZ BARBOSA 092.681.954-29 

12° GILMAR SEVERINO LUCENA DE SOUZA 780.470.721-53 

13° CiNTIA NATÁLIA RIBEIRO DE SOUZA 011.060.031-28 

14° JEAN FELIX MEDEIROS 012.136.701-01 

15° GABRIELA PEREIRA DA SILVA 028.337.631-74 

16° FRANCISCO ANTONIO GOMES DA SILVA 603.452.411-34 

17° PÉTERSON ALVES BEZERRA 054.087.441-83 

18° RAFAEL LOPES SILVA 036.327.031-08 

190 MARCELA GYOVANA AZEVEDO MENEZES 039.268.011-40 

20° FILIPE FERNANDES LOPES 041.085.211-29 

21° GISELLE QUEIROZ VASCONCELOS MACEDO 723.445.551-53 

22° ALEX DA SILVA ALVES 018.524.071-23 

23° EMANUEL FERREIRA DE MACEDO 023.423.451-27 

24° ADRIANA MEIRELES BRAZ 031.447.251-70 

25° BRUNO PEREIRA MACHADO 020.930.871-03 

R Praça Nirson Carneiro Lobo, no 34, Centro CEP: 72.800-060 
2 (61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 sita: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

Luziaania 
FAZENDO CADA VEZ MAIS 

26° ANAJUARA JUNIO CARVALHO DE ANDRADE 039.218.611-01 

27° ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 732.161.351-87 

28° RENATA RODRIGUES LIMA DA SILVA SANTOS 019.308.331-05 

29° NAYARA GOMES DE JESUS CARMINO 029.296.801-99 

30° WEMENSON GONÇALVES COSTA 029.776.331-89 

31° 034.243.541-80 GUILHERME ARAUJO MATTOD 

32° KARINE DOS SANTOS RODRIGUES 033.517.291-11 

330 MELQUIZEDEQUE INÁCIO DE FARIAS 041.600.771-61 

34° LUIZ GUSTAVO ALVES 041.926.061-78 
350 MARCELO LAUDEMIRO PEREIRA 695.056.161-04 

E Praça Nirson Carneiro Lobo, no 34, Centro CEP: 72.800-060 
ft (61) 3906-3080 / 3906-3091 CNP]: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



• PREFEITURA 

Luziaania 
FAZENDO CADA VEZ MAIS 

CARGO: ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO 
CARGA HORÁRIA: 40h 
NÚMERO DE 31 VAGAS 

ASSISTENTES DE EDUCAÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF 
1° EDIVALDO SACRAMENTO BORGES 673.913.202-00 
2° MARCOS VINICIUS ANGELO CIPRIANO 047.100.981-40 
30 ERICA RESENDE DE OLIVEIRA 720.236.351-87 
4° VIVIANE LARANJA SÁ CORRÊA 077.690.567-80 
50 JOHN PEREIRA DE SOUZA 013.501.791-24 
6° ANA PAULA GONÇALVES FERREIRA 012.452.081-28 
70 DIEGO JERSON ARAGAO DA SILVA 022.501.301-08 
8° TALITA CAROLINE BERTO DA PAZ BARBOSA 092.681.954-29 
9° JOSE ANTONIO RAMOS BEZERRA 658.505.641-87 
100 ROSANE PEREIRA DE LUCENA SANTOS 030.947.491-43 
11° ANA PAULA MELO LEÃO CANDIDO 949.001.081-20 
12° ANAJUARA JUNIO CARVALHO DE ANDRADE 039.218.611-01 
13° VIVIANE PADILHA COSTA 011.663.341-71 
14° DOUGLAS DE SOUZA PIRES 734.625.271-34 
15° TANIA MENESES ARAUJO 097.097.476-06 
16° CAMILLA CAVALCANTE PRADERA 030.157.621-17 
17° EDER MONTEIRO VALENTIM 012.223.301-80 
18° NAYARA DAMIAO MELO 029.975.071-03 
190 GEDEAN SANTOS SILVA 806.475.885-87 
20° MARIA HELENA BATISTA DA COSTA 324.915.141-68 
21° GABRIELA PEREIRA DA SILVA 028.337.631-74 
22° ALINE DUTRA SILVA 042.775.331-75 
23° THIAGO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 045.785.331-07 
24° VICTOR RAMOS FERRARI 740.613.991-87 
25° GERALDINO MENDES DA CUNHA 371.974.441-87 
26° KEDNA OLIVEIRA DA COSTA 005.034.215-02 
27° SILVIA SEMIRAMIS DE SOUSA PINHEIRO VITOR 966.160.161-53 
28° ROSANA PRIMO CARDOSO DE SOUZA 003.160.661-09 
29° RHUAMA SANTOS GUIMARAES 117.679.786-77 

30° SÍLVIO CÉSAR PINTO PINHEIRO 381.718.211-20 

31° GEREMIAS GONCALVES DE CARNEIRO FILHO 697.384.083-34 

E Praça Nirson Carneiro Lobo, no 34, Centro CEP: 72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNP]: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

Luziaania 
FAZENDO CADA VEZ MAIS 

CARGO: PROFESSOR BÁSICA 1-20 HORAS 
CARGA HORÁRIA: 20h 
NÚMERO DE 50 VAGAS 

PROFESSOR BÁSICA I -20 HORAS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF 
1° LUCIANA MARTINS GOMES 732.349.071-53 
2° RUTH NERY FERREIRA CARVALHO 020.688.411-77 
30 JACONIAS NUNES DA SILVA 011.650.641-54 
4° MAYARA DA SILVA SOUZA 017.882.961-76 
50 ELAINE ROCHA DE ARAUJO 071.553.657-50 
6° DÉNIS RORIZ DE OLIVEIRA 000.305.821-21 
7° TASSIANO GONZAGA GABRIEL 925.133.441-20 
8° ANA MILENA TAMARA TORRES KLITZKE GONÇALVES 037.334.681-63 
9° FERNANDA VELOZO FREITAS 805.662.601-82 
100 ALISSON MOURA CHAGAS 014.495.541-56 
110 DOCIMAR DE JESUS FELISBINO 869.946.381-20 
12° ALICE FERNANDES DE OLIVEIRA 022.729.721-01 
13° EUCLESIA CANDIDO DE MENEZES 578.586.751-68 
14° ROBERTA NUNES DE SOUSA 006.020.291-20 
15° VERA LUCIA S LIMA 297.623.081-15 
16° RENATA DOS SANTOS PINTO 018.284.701-20 
17° CORINA ALVES NUNES 620.577.151-91 
18° JOSÉ DRUMONT BENTO DO MONTE 008.667.651-23 
19° GLÁUCIA SHIRLEY ABREU BEVENUTO DA SILVA 727.806.061-34 
20° DANIELLA LONGUINHO SILVA 017.998.791-78 
21° PATRICIA GOMES FREIRE 036.052.791-47 
22° GLEYDSON GOMES DA SILVA 584.556.551-00 
23° NILZA ARAUJO RODRIGUES 603.369.351-53 
24° LEONARDO AUGUSTO DE ARAÚJO 919.479.101-59 
25° ANDRÉ GUSTAVO RIBEIRO CARVALHO 980.321.601-59 
26° VINICIUS LEÃO DE ABREU LIMA 036.801.521-16 
27° MARILENE MACEDO DA SILVA 605.271.291-00 
28° SILVANETE DE MENESES BRITO 004.666.671-08 
29° DAULYSON ADLER FONSECA LEMOS 032.272.921-14 

30° SEBASTIÃO TOMÉ MOREIRA 005.103.821-85 
31° GLEICY KELLY LOPES DE CARVALHO ROCHA 015.818.123-96 
32° ELIANE MARIA DA COSTA RAMOS 297.579.831-87 
330 MARIA CRISTINA DE SOUZA 924.747.131-15 
340 GIOVANI DA SILVA VIEIRA 937.615.461-49 

21 Praça Nirson Carneiro Lobo, no 34, Centro CEP: 72.800-060 
lit (61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



PREFEITURA 

Luziannia 
FAZENDO CADA VEZ MAIS 

350 ALIRIAN DOS SANTOS MAGALHÃES 919.102.691-15 
36° MARCELO TORGONE VICENTE DA SILVA 786.989.951-87 
37° SUELY GOMES DE MORAES 717.704.371-34 
38° AVELINE GOMES DA SILVA 018.080.381-69 
390 VENILTON LOURENÇO LISBÔA 890.001.967-87 
400 MÁRCIA CORREIA SOBRINHO 882.272.191-87 
41° ANDREZA MEIRELES CHAVES 000.657.161-16 
42° EDUARDO GONCALVES DE SOUZA 827.630.381-15 
43° ANA PAULA CASTRO 891.161.355-04 
44° ANA PAULA GUIMARÃES LOPES 920.189.801-06 
45° DANIELLE RIBEIRO DA SILVA 024.169.871-51 
46° THAILA KAROLINE FURTADO SEVERO 024.220.991-22 
470 JAKILENE CRISTINA VIEIRA DE PAIVA VASCONCELOS 050.390.956-43 
48° FERNANDO PEREIRA SOUSA 699.972.501-25 
49° IZONETE DE OLIVEIRA PAIVA 813.030.171-72 
500 RODRIGO SAMPAIO FERREIRA 778.019.701-87 

R Praça Nirson Carneiro Lobo, no 34, Centro CEP: 72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



i r PREFEITURA 

Luziânia 
FAZENDO CADA VEZ MAIS 

CARGO: PROFESSOR BÁSICA 1-40 HORAS 
CARGA HORÁRIA: 40h 
NÚMERO DE 100 VAGAS 

PROFESSOR BÁSICA 1-40 HORAS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF 

1° DANIELA LEMES PACHECO 007.408.711-88 

2° YWLLE ROCHA ANHETTI 023.999.981-97 

3° LUIZ CLAUDIO MATIAS DE SOUSA 418.105.031-91 

40 
VANESSA ALBERTO DA SILVA LIMA 032.549.651-08 

50 
SEBASTIANA APARECIDA DE ABREU RORIZ 431.417.491-91 

6° TASSIANO GONZAGA GABRIEL 925.133.441-20 

7° MAXWELL SANTANA LEITE 041.695.371-90 

8° ALEXANDRE MARINHO PIMENTA 037.196.401-67 

9° DEISE SILVA CARVALHO DE AZEVEDO 735.912.201-59 

100 GILSON PAULO LIMA 720.638.661-04 

11° CARINE DAIANE BELING 030.568.221-06 

12° ANDRESSA KELLY MILANEZ BARROS 011.734.931-31 

13° KELLY CRYSTINE MACHADO DE OLIVEIRA 022.518.391-94 

14° RAFAELA BORGES CHAVES 024.986.981-08 

15° REGIANE MORAIS SILVA 014.604.791-57 

16° JOSILENE SAMPAIO DE CARVALHO 888.734.711-53 

17° RAYANE SOARES DOS SANTOS 021.915.641-78 

18° SIMONY SOUZA E SILVA 001.246.401-50 

190 SUSY CARVALHO SANTIAGO ALVES 014.473.451-69 

20° GISELE GOMES ARAUJO 021.606.711-18 

21° FABRICIA DA SILVA GUIMARÃES 729.891.731-53 

22° RUTH NERY FERREIRA CARVALHO 020.688.411-77 

23° ELAINE FIGUEIREDO CAVALCANTE GEDEON 694.236.951-91 

24° PAULA CRISTINA DA CRUZ VERISSIMO MARQUES 865.414.981-72 

25° ANGELITA CARVALHO DE ALMEIDA 000.463.921-90 

26° LISANE CARLA SOUSA MOREIRA 730.212.021-87 

E Praça Nirson Carneiro Lobo, no 34, Centro CEP: 72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 



s Aak
V tYPREFEITURA 

Luziaania 
FAZENDO CADA VEZ MAIS 

27° LIDIA TENORIO DA SILVA 024.790.549-69 

28° EMILLY NARELE OLIVEIRA SILVA 037.566.301-02 

29° MONIQUE DE SOUZA ALVES PEREIRA 001.146.241-86 

30° ANA CAROLINA VERDIANO SILVA 034.172.941-85 

31° ALBETIZA BARBOSA DE MENEZES MORAES 610.866.221-20 

32° ELGA SANTOS MARINHO 715.971.661-20 

33° FRANCISCO DAS CHAGAS REGO SILVA 000.464.011-05 

34° DASY CARVALHO DA CONCEIÇÃO 725.034.591-53 
350 

GRACE RABELO DA SILVA FRANCA 004.060.911-10 

36° SUZANA SANTOS ALVES 036.502.641-70 
370 

WANDA GRISOSTE MENDANHA 774.610.531-91 

38° CAROLINA LÚCIA DE SOUZA E SILVA 010.659.191-66 

390
SHELOMI BENFICA DOS REIS 004.658.947-39 

40° FABIANE DE CASTRO E SOUSA 977.968.081-00 

41° LEONARDO DE SOUSA 038.798.461-54 

42° PAULO HENRIQUE REIS SILVA 027.924.421-58 

43° LEILA CRISTINA PAULISTA COELHO 984.876.201-91 

44° ELIENE CHAVES DE OLIVEIRA 716.345.331-00 

45° BEATRIZ DE SOUZA CORDEIRO REIS 987.765.411-34 

46° MONIQUE OLIVEIRA MENDONÇA 006.999.351-30 

47° RAINILDA BARBOSA DE OLIVEIRA 050.548.975-93 

48° MARIANE GOMES DA SILVA 733.250.821-49 

490
JULIANA CRISTINA GONÇALVES MOTA DA SILVA 876.742.621-20 

50° DANIEL PEREIRA DA SILVA 844.346.783-53 

51° FLOR DE MARIA SOARES MIGUEL 731.780.801-63 

52° SEBASTIÃO TOMÉ MOREIRA 005.103.821-85 

53° FLÁVIO DA SILVA ALVES BORGES 011.855.111-64 
5,40 

DALVANE MARTINS DE ARAUJO 013.434.333-63 

55° MICHELINE CARDOSO FERREIRA 611.360.771-20 

56° MICHELE DOS PASSOS NASCIMENTO 031.384.261-23 
570 

ROBERTA DA COSTA SANTANA SILVA 948.415.941-91 
58o 

RENATA MORAIS DE OLIVEIRA 002.546.821-97 

Praça Nirson Carneiro Lobo, no 34, Centro CEP: 72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNP): 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br cAt,-



PREFEITURA 

Luziam 
FAZENDO CADA VEZ MAIS 

690 
CARINA DE PAIVA COSTA BASILIO 076.153.316-84 

600 EUCIRLANGE AZEVEDO DA SILVA 799.002.751-87 

61° BEATRIZ GONÇALVES GOMES 038.955.591-64 

62° DANIELLA PEREIRA VALVERDE 697.873.951-00 

63° VANESSA FREIRES DA SILVA 020.178.861-65 

64° JACONIAS NUNES DA SILVA 011.650.641-54 

65° SIRLENE CAETANO DE SOUZA DOS PRAZERES 973.213.971-49 

66° JAQUELINE DE OLIVEIRA ROZA 023.961.341-40 

67° GILVÂNIA MENDES DOS REIS 119.259.017-18 

68° BÁRBARA ALINE ALVES MENDES 039.880.801-52 

69° FABIANA NEVES DINIZ 950.725.601-63 

70° JUREMA PINTO ALMEIDA FONSECA 017.375.595-01 

71° ANGÉLICA ELISABETE DA COSTA SILVA BRITO 034.629.691-96 

72° FLAVIA LUDMILA FERREIRA LUSTOSA 011.351.881-14 
73o 

DALILA CORREIA LEITE 036.212.701-83 

74° DENIS RORIZ DE OLIVEIRA 000.305.821-21 

75° IVAILDES ALVES DE SOUZA 690.581.051-72 

76° GABRIELLA MOURA RODRIGUES 015.134.361-63 
77o 

CLAUDIA CARVALHO DE FREITAS 504.948.301-82 

78° SAROLLY VENANCIO DANTAS 012.757.991-59 
790 

PEDRO HENRIQUE GOMES XAVIER 023.716.081-14 

80° NELI DELDUCA DE HEREDIAS 960.581.106-53 

81° IZABELLA LORRAYNE SANTANA DE LIMA 025.569.241-28 

82° LUIZ SANTOS BARBOSA 999.994.041-20 

83° DIANE VIEIRA DE QUEIROZ 975.742.441-20 

84° EDILEUZA DE JESUS LIMA PASCOAL 837.813.581-00 

85° MIRIAM DE SOUSA LIMA 358.687.591-68 

86° ROSÂNGELA SOARES MIGUEL 703.096.201-04 

87° VALESCA GOMES LEANDRO DE SOUZA 860.555.001-59 

88° GERMOZINA CARVALHO DOS REIS MENEZES 643.575.113-72 

89° VANESSA CARDOSO BERNARDES 009.036.911-40 

90° JOSÉ DRUMONT BENTO DO MONTE 008.667.651-23 

21 Praça Nirson Carneiro Lobo, no 34, Centro CEP: 72.800-060 
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNP): 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br 6s)-



›., 
*PREFEITURA 

Luziaania 
FAZENDO CADA VEZ MAIS 

910 ELIETE PEREIRA DIAS 941.904.021-68 

92° MARCILÉA LIMA ALVES EVANJELISTA 727.105.781-15 

93° AUREA MARIA ROCHA 951.737.491-72 

940
MARIA RODRIGUES PESSOA 786.025.131-00 

950
IOLANDA ESTER NONATO DOS SANTOS 967.159.281-34 

96° LAURA CRISTINA LOURENÇO JUSTINO 852.406.991-00 

97° CARLIENE LIMA DO NASCIMENTO 004.057.491-12 

98° SIMONE ALVES DE FREITAS 636.408.561-04 

99° JOSEANA BATISTA DIS SANTOS 018.926.723-24 

1000 MARILDA DE PAULO CARVALHO GARCIA 471.038.419-34 

E Praça Nirson Carneiro Lobo, no 34, Centro CEP: 72.800-060 
2 (61) 3906-3080 / 3906-3091 CNP]: 01.169,416/0001-09 sita: www.luziania.go.gov.br 


